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СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА МАРКЕТИНГ ВО ТРГОВСКИ ЦЕНТАР 

Сите апликации ќе бидат третирани со строга доверливост. Со самото аплицирање, кандидатот се согласува 

неговите лични податоци наведени во биографијата да бидат чувани во базата на податоци и обработувани од 

Ramstore во рок од 1 година од денот на истекот на рокот за избор. Кандидатот има право во секое време да ја 

повлече дадената согласност за чување и обработка на неговите лични податоци согласно Законот за заштита на 

лични податоци. Рамсторе ДОО ќе изврши избор во законски определен рок во зависност од бројот на пријавени 

кандидати. Работното време е 40 часа неделно од понеделник до петок по однапред утврден распоред. 

Кандидатот треба да поседува: 

 

• Формално образование од соодветна област или завршена академија од областа на 

дигиталниот маркетинг, графички дизајн или сродна област 

• Минимум 2 (две) години претходно искуство 

• Познавање на Adobe Package (Adobe Illustrator, Adobe Photoshop, Adobe InDesign) 

• Искуство со дигитален маркетинг, социјални медиуми 

• Креативност, иновативност, способност за запазување на детали 

• Активно познавање на глобалните трендови во област на социјални медиуми и дизајн 

• Познавање на англиски јазик 

 

 
Работни Одговорности: 

 
• Одржување на социјални медиуми на Трговскиот центар - Месечни кампањи, објава на 

секакви активности, нови следбеници 

• Одржување на веб страна на Трговскиот центар 

• Планирање на кампањи и секакви видови маркетинг активности 

• Дизајн на визуелни концепти користејќи алатки за графички дизајн 

• Избор на бои, фонтови, фотографии, распоред и други дизајнерски елементи за 

комуникација на креативни концепти 

• Дизајн на каталози, реклами, брошури и други комуникациски материјали 

• Дизајн на визуелни концепти за социјални медиуми 

• Креирање на дизајнерски решенија, давање на совети поврзани со стилот на 

дизајнирање, форматот и продукцијата 

• Креирање на аудиовизуелни решенија за кампањи на Трговскиот центар 

• Контрола на постоечките дизајнерски решенија и предлагање на нови доклку е потребно 

• Teковно познавање на глобалните трендови во областа на социјални медиуми и 

графички дизајн 

 

 

 

 

• Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk, најдоцна до 10.02.2022 

година. 

• Само апликациите со назнака за конкретна позиција ќе бидат контактирани. 

• Само кандидатите кои ќе ги исполнат критериумите ќе бидат повикани на разговор за 

вработување. 
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